sprzedaż, cesję, darowiznę, oddanie w powiernictwo lub przeniesienie na 
mocy prawa (bezpośrednio lub pośrednio, niezależnie od tego, czy odbędzie się ono 
dobrowolnie czy nie), zamianę, wniesienie Akcji tytułem wkładu niepieniężnego 
(aportu). 

KAPITAŁ ZAKŁADOWY I AKCJE 

§6.​  

1.​ Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.809.576,20 PLN (słownie: jeden milion osiemset 
dziewięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt sześć złotych i dwadzieścia groszy) i dzieli się na: 

a.​ 550.000 (pięćset pięćdziesiąt tysięcy) akcji imiennych serii A, o łącznej wartości 
nominalnej 55.000,00 zł (pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych) uprzywilejowanych pod 
względem głosu w ten sposób, że na każdą akcję przypadają 2 (dwa) głosy na 
walnym zgromadzeniu; 

b.​ 450.000 (czterysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji imiennych serii B, o łącznej wartości 
nominalnej 45.000,00 zł (czterdzieści pięć tysięcy złotych) uprzywilejowanych pod 
względem głosu w ten sposób, że na każdą akcję przypadają 2 (dwa) głosy na 
walnym zgromadzeniu; 

c.​ 2.354.696 (dwa miliony trzysta pięćdziesiąt cztery tysiące sześćset 
dziewięćdziesiąt sześć) akcji zwykłych na okaziciela serii C, o łącznej wartości 
nominalnej 235.469,60 zł (dwieście trzydzieści pięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt 
dziewięć  złotych i sześćdziesiąt groszy); 

d.​ 313.470 (trzysta trzynaście tysięcy czterysta siedemdziesiąt) akcji zwykłych na 
okaziciela serii D, o łącznej wartości nominalnej 31.347,00 zł (trzydzieści jeden 
tysięcy trzysta czterdzieści siedem złotych); 

e.​ 508.860 (pięćset osiem tysięcy osiemset sześćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela 
serii E, o łącznej wartości nominalnej 50.886 zł (pięćdziesiąt tysięcy osiemset 
osiemdziesiąt sześć złotych); 

f.​ 967.750 (dziewięćset sześćdziesiąt siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt) akcji 
zwykłych na okaziciela serii F, o łącznej wartości nominalnej 96.775,00 zł 
(dziewięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset siedemdziesiąt pięć złotych); 

g.​ 1.074.926 (jeden milion siedemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset dwadzieścia 
sześć) akcji imiennych serii H, o łącznej wartości nominalnej 107.492,60 zł (sto 
siedem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dwa złotych i sześćdziesiąt groszy); 

h.​ 3.603.604 (trzy miliony sześćset trzy tysiące sześćset cztery) akcji zwykłych 
imiennych serii I, o łącznej wartości nominalnej 360.360,40 zł (trzysta 
sześćdziesiąt tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych i czterdzieści groszy); 

i.​ 600.000 (sześćset tysięcy) akcji zwykłych imiennych serii K, o łącznej wartości 
nominalnej 60.000,00 zł (sześćdziesiąt tysięcy złotych); 

j.​ 358.309 (trzysta pięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta dziewięć) akcji zwykłych na 
okaziciela serii L, o łącznej wartości nominalnej 35.830,90 zł (trzydzieści pięć 
tysięcy osiemset trzydzieści złotych i dziewięćdziesiąt groszy); 

k.​ 888.888 (osiemset osiemdziesiąt osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt osiem) 
akcji zwykłych na okaziciela serii M, o łącznej wartości nominalnej 88.888,80 zł 
(osiemdziesiąt osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt osiem złotych i osiemdziesiąt 
groszy); 

l.​ 2.041.000 (dwa miliony czterdzieści jeden tysięcy) akcji zwykłych imiennych serii 
N, o łącznej wartości nominalnej 204.100,00 zł (dwieście cztery tysiące sto 
złotych); 

m.​ 500.000 (pięćset tysięcy) akcji zwykłych imiennych serii O, o łącznej wartości 
nominalnej 50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych);